Reporte del Jugador

" 4

S\ R

FBT

FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Sergio Andre Barba Ortiz

13

ASOC. BENIANA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 12

2024
2023
2021

Gestion

Varones 14

2026
2025
2024
2023

Gestion

Varones 16

2026
2025

Gestion

Fecha del
Ranking

2024-12-25
2023-12-27
2021-12-29

Fecha del
Ranking

2026-01-21
2025-12-31
2024-12-25
2023-12-27

Fecha del
Ranking

2026-01-21
2025-12-31

Posiciéon
108

192
165

Posiciéon
160
218

174
228

Posicion
181
224

Puntos

102.75
19.50
0.00

Puntos

23.50
23.50
51.75
0.00

Puntos

0.00
0.00




Reporte del Jugador

Varones Absoluto

Gestion Fecha_del Posicion  Puntos
Ranking

2026 2026-01-21 280 0.00

2025 2025-12-31 296 0.00

Nro. Torneo Categoria Tipo FEERA Puesto|Puntos

Torneo
1 |G2 BENI 2025 (MAR) 14 ARIOS ﬁf/ ell“B(DraW 16) -DOBLES | o) s | 2025-03-19 | QF | 38.00
2 |G2 BENI 2025 (MAR) 14 AROS G2 14 (Draw 16) Nivel B SINGLES| 2025-03-19 | RR3 | 14.00
3 |4TO DPTAL. MENORES G3 SC 12 Y 16 AROS f3 éég?_ré‘é" S2)Nivel ATipo | ) £5 | 2024-10-07 | R16 | 29.00
4 |4TO DPTAL. MENORES G3 SC 12 Y 16 AROS (133 12 (Draw 32) Nivel ATiPO | o\ ES | 2024-10-07 | 7mo | 20.00
5 |G2 BENI 2024 (SEP) ﬁf/ ell4B(DraW 16) - DOBLES | hog) s | 2024-09-09 | R16 | 29.00
6 |G2 BENI 2024 (SEP) G2 14 (Draw 32) Nivel B SINGLES| 2024-09-09 | RR4 | 16.00
7 |G2 BENI 2024 (SEP) ﬁf/ ellzB(DraW 16) -DOBLES | by £ | 2024-00-09 | QF | 38.00
8 |G2 BENI 2024 (SEP) G2 12 (Draw 16) Nivel B SINGLES| 2024-09-09 | RR4 | 10.00
9 |G4 SANTA CRUZ 2024 AGOS. G4 12 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2024-08-06 | R32 | 4.00
10 G4 SANTA CRUZ 2024 AGOS. G4 12 (Draw 32) SINGLES | 2024-08-06 | F | 24.00
11 |G4 SANTA CRUZ 2024 G4 12 (Draw 32) SINGLES| 2024-04-29 | RR2 | 10.00
12 |G4 SANTA CRUZ 2024 G4 12 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2024-04-29 | R16 | 6.00
13 |G2 BENI 2024 MAR G2 14 (Draw 16) Nivel B SINGLES| 2024-03-20 | RR3 | 14.00
14 |G2 BENI 2024 MAR G2 12 (Draw 16) Nivel B SINGLES | 2024-03-20 | RR4 | 10.00
15 |G2 BENI 2024 MAR ﬁf/ ;IZB(DraW 16)-DOBLES | hog1 ES | 2024-03-20 | QF | 38.00
16 |G2 BENI 2024 MAR Ny ell4B(DraW 16)-DOBLES | phopLes | 2024-03-20 | SF | 58.00
17 |G2 BENI 2023 SEPTIEMBRE G2 12 (Draw 16) Nivel B SINGLES| 2023-09-10 | RR4 | 10.00
18 |G2 BENI 2023 SEPTIEMBRE ﬁf/ ellzB(DraW 16) -DOBLES | gy s | 2023-09-10 | QF | 38.00
1o |EVENTO NACIONAL TENIS 10 SANTA CRUZ [CANCHA NARANJA (ORAW [ ¢~ =| 2001.11.03 | rR3 | 075
2021 B B)
20 |EVENTO TENIS 10 COCHABAMBA 2021 B E)ANCHA NARANJA (DRAW | g \gLES | 2021-08-11 | RR3 | 0.75

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




