



Nombre :	Sergio Andre Barba Ortiz
Edad :	13
Asociación :	ASOC. BENIANA DE TENIS
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg) :	0.00
Diestro/Zurdo :	DIESTRO
Entrenador :	N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

Varones 12

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024	2024-12-25	108	102.75
2023	2023-12-27	192	19.50
2021	2021-12-29	165	0.00

Varones 14

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-21	160	23.50
2025	2025-12-31	218	23.50
2024	2024-12-25	174	51.75
2023	2023-12-27	228	0.00

Varones 16

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-21	181	0.00
2025	2025-12-31	224	0.00

Varones Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-21	280	0.00
2025	2025-12-31	296	0.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	G2 BENI 2025 (MAR) 14 AÑOS	G2 14 (Draw 16) - DOBLES Nivel B	DOBLES	2025-03-19	QF	38.00
2	G2 BENI 2025 (MAR) 14 AÑOS	G2 14 (Draw 16) Nivel B	SINGLES	2025-03-19	RR3	14.00
3	4TO DPTAL. MENORES G3 SC 12 Y 16 AÑOS	G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 1 - DOBLES	DOBLES	2024-10-07	R16	29.00
4	4TO DPTAL. MENORES G3 SC 12 Y 16 AÑOS	G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 1	SINGLES	2024-10-07	7mo	20.00
5	G2 BENI 2024 (SEP)	G2 14 (Draw 16) - DOBLES Nivel B	DOBLES	2024-09-09	R16	29.00
6	G2 BENI 2024 (SEP)	G2 14 (Draw 32) Nivel B	SINGLES	2024-09-09	RR4	16.00
7	G2 BENI 2024 (SEP)	G2 12 (Draw 16) - DOBLES Nivel B	DOBLES	2024-09-09	QF	38.00
8	G2 BENI 2024 (SEP)	G2 12 (Draw 16) Nivel B	SINGLES	2024-09-09	RR4	10.00
9	G4 SANTA CRUZ 2024 AGOS.	G4 12 (Draw 32) - DOBLES	DOBLES	2024-08-06	R32	4.00
10	G4 SANTA CRUZ 2024 AGOS.	G4 12 (Draw 32)	SINGLES	2024-08-06	F	24.00
11	G4 SANTA CRUZ 2024	G4 12 (Draw 32)	SINGLES	2024-04-29	RR2	10.00
12	G4 SANTA CRUZ 2024	G4 12 (Draw 32) - DOBLES	DOBLES	2024-04-29	R16	6.00
13	G2 BENI 2024 MAR	G2 14 (Draw 16) Nivel B	SINGLES	2024-03-20	RR3	14.00
14	G2 BENI 2024 MAR	G2 12 (Draw 16) Nivel B	SINGLES	2024-03-20	RR4	10.00
15	G2 BENI 2024 MAR	G2 12 (Draw 16) - DOBLES Nivel B	DOBLES	2024-03-20	QF	38.00
16	G2 BENI 2024 MAR	G2 14 (Draw 16) - DOBLES Nivel B	DOBLES	2024-03-20	SF	58.00
17	G2 BENI 2023 SEPTIEMBRE	G2 12 (Draw 16) Nivel B	SINGLES	2023-09-10	RR4	10.00
18	G2 BENI 2023 SEPTIEMBRE	G2 12 (Draw 16) - DOBLES Nivel B	DOBLES	2023-09-10	QF	38.00
19	EVENTO NACIONAL TENIS 10 SANTA CRUZ 2021 B	CANCHA NARANJA (DRAW B)	SINGLES	2021-11-03	RR3	0.75
20	EVENTO TENIS 10 COCHABAMBA 2021 B	CANCHA NARANJA (DRAW B)	SINGLES	2021-08-11	RR3	0.75

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador